

NORGAARD HOLDING ApS

Solbakken 22
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. marts 2020 - 28. februar 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2021

Kasper Dueholm Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORGAARD HOLDING ApS
Solbakken 22
6400 Sønderborg

CVR-nr: 35512195
Regnskabsår: 01/03/2020 - 28/02/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 1.252 tkr., hvilket er tilfredsstillende. Egenkapitalen andrager herefter 2.854 tkr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt begivenheder, der påvirker selskabets stilling pr. 28. februar 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. mar. 2020 - 28. feb. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		kr.	kr.
			874.099
Bruttoresultat			874.099
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.909	-8.363
Resultat af ordinær primær drift		-9.909	865.736
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		789.446	874.099
Andre finansielle indtægter		537.027	25.125
Andre finansielle omkostninger		-508	-44.951
Ordinært resultat før skat		1.316.056	845.910
Skat af årets resultat		-63.952	0
Årets resultat		1.252.104	845.910
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	400.000
Overført resultat		1.052.104	445.910
I alt		1.252.104	845.910

Balance 28. februar 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		726.121	730.623
Finansielle anlægsaktiver i alt		726.121	730.623
Anlægsaktiver i alt		726.121	730.623
Tilgodehavende skat			5.660
Tilgodehavender i alt			5.660
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.788.046	1.265.772
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.788.046	1.265.772
Likvide beholdninger		509.821	7.078
Omsætningsaktiver i alt		2.297.867	1.278.510
AKTIVER I ALT		3.023.988	2.009.133

Balance 28. februar 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.573.580	1.521.477
Forslag til udbytte		200.000	400.000
Egenkapital i alt		2.853.580	2.001.477
Skyldig selskabsskat		61.217	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.191	7.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.408	7.656
Gældsforpligtelser i alt		170.408	7.656
PASSIVER I ALT		3.023.988	2.009.133

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1